
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 14 квітня 2021 р.                                                                                  №       3        .                                                                                 
 

Про обрання  депутата  головою  постійної комісії  Баштанської  

районної  ради  восьмого скликання з питань аграрної політики, 

земельних відносин та розвитку села, екології, охорони навко-

лишнього середовища та використання природних ресурсів  

 П’ята сесія 

восьмого 

скликання 

 

        Відповідно до пункту 2 частини першої статті 43 Закону України від          

21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 

згідно з рішеннями районної від 14 квітня 2021 року №1 «Про інформацію го-

лови Баштанської районної територіальної виборчої комісії Кострубської Т.А. 

щодо визначення обраними депутатами, наступними за черговістю та реєстра-

цію депутатів Баштанської районної ради Володькова Д.Г., Березовської С.В.», 

від 14 квітня 2021 року №2 «Про внесення змін до рішення районної ради від  

04 грудня 2020 року №6 «Про обрання депутатів до складу постійних комісій 

Баштанської районної ради восьмого скликання», Регламентом районної ради 

восьмого скликання, затвердженим рішенням районної ради від 21 грудня    

2020 року №13, та Положенням про постійні комісії, затвердженого рішенням 

районної ради від 04 грудня 2020 року №5, враховуючи з даного питання 

висновки постійних комісій районної ради: з питань економічного розвитку, 

планування, бюджету, фінансів, інвестицій, законності, антикорупційної і регу-

ляторної політики та депутатської діяльності від 26 березня 2021 року №2, з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, привати-

зації, будівництва, промисловості та підприємництва, енергетики та енерго-

збереження, транспорту та розвитку інфраструктури від  06 квітня 2021 року 

№14, з питань культури, освіти, сім'ї та молоді, спорту, соціальної політики, 

охорони здоров'я, материнства, дитинства, розвитку туризму, зв’язків з органа-

ми місцевого самоврядування та інформування населення від 09 квітня        

2021 року №3, з питань аграрної політики, земельних відносин та розвитку 

села, екології, охорони навколишнього середовища та використання природних 

ресурсів  від 14 квітня  2021 року №3,  районна рада  
 

ВИРІШИЛА:  
 

1. Обрати депутата ВОЛОДЬКОВА Дмитра Геннадійовича, обраного від 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 

НАРОДУ»,  головою  постійної  комісії   Баштанської  районної  ради  восьмого 

 

 



 2 

скликання з питань аграрної політики, земельних відносин та розвитку села, 

екології, охорони навколишнього середовища та використання природних 

ресурсів. 

 

2. Визнати таким, що втратив чинність абзац п’ятий результативної 

частини рішення районної ради від 04 грудня 2020 року №7 «Про обрання 

депутатів головами постійних комісій Баштанської районної ради восьмого 

скликання».  

 

 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК 
 


